
ŠÉFREDAKTOR AERONET.NEWS PAN VK
KOMENTUJE AKTUÁLNÍ UDÁLOSTI,
30.09.2022 – TOP INFO!!! (VIDEO CZ, 2 Hod
13 Min)
- CZ24 News | 1. října 2022

0:00:00
1.
Děkujeme dědovi za naše vítězství. Vypijte kalich hořkosti až do dna. Plakáty s těmito vzkazy
prezidentu Bidenovi a Ursule von der Leyenové zaplavily hlavní město Doněcké lidové republiky před
historickým pátečním připojením Donbasu, Chersonu a Záporoží k Ruské federaci. Ukrajinská
armáda má od pátku status okupační armády na území Ruska. NATO vyslalo Rusku bizarní varování,
že nebude tolerovat útoky na plynovody a kritickou infrastrukturu členských zemí. Je to záminka k
válce proti Rusku, když Američané vyhodí do povětří ruský plynovod v majetku Německa?

0:39:15
2.
Autentické záběry z mobilů žáků na škole v Iževsku zachytily paniku během řádění neonacistického
útočníka, který postřílel nejméně 15 lidí, z toho 7 dětí. Útočníkem byl podle informací bývalý žák,
který se přišel pomstít. Na ruských médiích se už vynořily informace, že měl krátce před střelbou
dostat povolávací rozkaz k mobilizaci. Také unikla zpráva, že měl kontakty s ukrajinskými
neonacisty, kteří ho naverbovali k provedení teroristického činu v Rusku. Zásobníky do zbraně měl
pomalované nápisem “Nenávist” a do školy nakráčel s pistolí a s hákovým křížem na mikině.

1:08:39
Telefonické dotazy posluchačů

https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-news-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-30-09-2022-top-info-video-cz-2-hod-13-min/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-news-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-30-09-2022-top-info-video-cz-2-hod-13-min/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-news-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-30-09-2022-top-info-video-cz-2-hod-13-min/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-news-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-30-09-2022-top-info-video-cz-2-hod-13-min/

